
 

 

 

 
 

ประกาศสภาเทศบาลตำบลทุ่งหว้า 
เรื่อง  นัดประชุมสภาเทศบาลตำบลทุ่งหว้า 

สมัยวิสามัญ สมัยท่ี ๒ ครั้งท่ี ๑ ประจำป ีพ.ศ. ๒๕๖๔ 
........................................................ 

 

    ด้วยสภาเทศบาลตำบลทุ่งหว้า ไดน้ัดประชุมสภาเทศบาลตำบลทุ่งหวา้ สมัยวิสามัญ สมัยท่ี ๒  
ครั้งที่ ๑ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๔ ในวันจันทร์ ที่ ๒๗  กันยายน  ๒๕๖๔ เวลา ๑๐.๐๐ น. ณ ห้องประชุม
สำนักงานเทศบาลตำบลทุ่งหว้า เพื่อขออนุมัติโอนเงินงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ 
ในหมวดค่าครุภัณฑ์ ครั้งที่ ๑๔/๒๕๖๔ และขออนุมัติเปลี่ยนแปลงคำชี้แจงงบประมาณรายจ่าย ประจำปี
งบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ในหมวดค่าครุภัณฑ์ ครั้งท่ี ๒/๒๕๖๔ พร้อมพิจารณาหารือข้อราชการต่าง ๆ 
 

ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๖ แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. ๒๔๙๖ แก้ไข
เพ่ิมเติม (ฉบับท่ี ๑๔) พ.ศ. ๒๕๖๒ และข้อ ๒๓ แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบงัคับการประชุมสภา
ท้องถ่ิน พ.ศ.๒๕๔๗ แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับท่ี ๒) พ.ศ.๒๕๕๔ จึงนดัประชมุสภาเทศบาลตำบลทุ่งหว้า สมัย
วิสามัญ สมัยท่ี ๒ ครั้งท่ี ๑ ประจำป ีพ.ศ. ๒๕๖๔ ในวันจันทร ์ท่ี ๒๗ กันยายน  ๒๕๖๔ เวลา ๑๐.๐๐ น. ณ 
ห้องประชุมสำนักงานเทศบาลตำบลทุ่งหว้า  

 
จึงประกาศมาให้ทราบโดยท่ัวกัน 
 
  ประกาศ ณ วนัท่ี  ๒๑  กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๔ 
 

                                                     
 
             (นายสมพร  สินจรูญศักดิ)์ 
        ประธานสภาเทศบาลตำบลทุ่งหว้า 

 

 

 

 


